
Informace pro rodiče

Napsal uživatel admin
Čtvrtek, 05 Únor 2009 17:00

Vážení rodiče, každoročně Vám nabízíme možnost spolupracovat s vedením školy a Klubem
přátel hudebního oboru (KPHO). Stejně jako v minulých letech a díky jasné specifikaci naší
činnosti  pracuje KPHO v oblasti organizace hudebních akcí všeho druhu ve spolupráci s
vedením ZUŠ Střezina. Pro kvalitní fungování této činnosti a rozšiřování možnosti uplatnění
žáků v činnostech podporujících jejich vnímání, pochopení hudby a osvojování dalších
dovedností spojených s hrou na hudební nástroje je třeba vytvořit pro činnost žáků ve
spolupráci s KPHO také dostatečné finanční prostředí. Příspěvek členů KPHO je jedním ze
základních pilířů finančního portfolia pro další činnost. Zvažte proto, prosím,  jak s jejich výší 
naložíte… Rodiče vyjadřují umožněním vstupu svého dítěte do klubu své sympatie ke společné
práci KPHO a školy, která směřuje k aktivitám, na které je obtížné vyčlenit finance z rozpočtu
samotné ZUŠ.

  

Věříme pevně, že díky Vašemu pochopení i v letošním školním roce poskytneme Vašim dětem
„nadstandard“ ve všech žákovských aktivitách, organizovaných pedagogy ZUŠ Střezina spolu s
KPHO. Proto Vám již ve chvíli, kdy pročítáte pečlivě tyto řádky, děkujeme.

  [Zpět]   

 1 / 1

javascript:history.go(-1)

